Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Зеленокумска»          ПРИКАЗ  «4 сентября» 2018 г.                                                                                 № 316  «Об обеспечении конфиденциальности информации при проведении первого  (школьного) этапа олимпиады  школьников в 2018-2019 учебном году»     На основании приказа по управлению образования от 03.09.2018 г. № 620  «Об организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2018/19 учебного года  ПРИКАЗЫВАЮ:  1. Возложить ответственность  за обеспечение конфиденциальности информации при проведении  школьного этапа олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году на  заместителя директора  по учебно – воспитательной работе Лабуренко Олега Борисовича.       Директор  МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска»                                               С. А. Лескова